
From: Klara E. Finnbogadóttir <klara.e.finnbogadottir@samband.is>  
Sent: föstudagur, 22. janúar 2021 10:11 
Subject: Opnun umsókna í Endurmenntunarsjóð grunnskóla 2021 

Tölvupóstur sendur á framkvæmdastjóra sveitarfélaga, fræðslunefndir (formenn), 

skólaskrifstofur og grunnskóla 

Heil og sæl 

Vakin er athygli á að Endurmenntunarsjóður grunnskóla hefur opnað fyrir umsóknir um styrki 

vegna endurmenntunarverkefna sem koma til framkvæmda á skólaárinu 2021-2022.  

Hlutverk Endurmenntunarsjóðs grunnskóla er að veita styrki til endurmenntunar félagsmanna í 

Félagi grunnskólakennara (FG) og Skólastjórafélagi Íslands (SÍ). Þeir sem hyggjast standa fyrir 

endurmenntun fyrir félagsmenn FG og SÍ geta sótt um framlög úr sjóðnum, þar á meðal 

grunnskólar, skólaskrifstofur, sveitarfélög, háskólar, símenntunarstofnanir, félög, fyrirtæki og 

aðrir. Frestur til að sækja um styrk til verkefna vegna skólaársins 2021-2022 er til og með 1. mars 

2021. 

Umsækjendum er gert að sækja um á rafrænu formi á heimasíðu Sambands íslenskra sveitarfélaga, 

umsóknir sendar á öðru formi verða ekki teknar gildar. Ekki er tekið á móti viðbótargögnum og því 

verða allar upplýsingar að koma fram í umsókninni.  

Til að sækja um þarf að hafa Íslykil/rafræn skilríki. Nota þarf kennitölu og Íslykil/rafræn skilríki 

umsækjanda (t.d. grunnskóla, skólaskrifstofa, sveitarfélaga, háskóla, símenntunarstofnana, félaga, 

fyrirtækja). Þeir sem ekki hafa aðgang að Íslykli/rafrænum skilríkjum geta sótt um notendanafn og 

lykilorð á vefgátt Sambands íslenskra sveitarfélaga áður en umsókn er fyllt út. Hver umsækjandi 

getur aðeins haft einn aðgang að vefgáttinni. Einn aðili sækir um notendanafn og lykilorð fyrir hönd 

umsækjanda og ber ábyrgð á því. Þeir sem þegar hafa sótt um notendanafn og lykilorð vegna 

umsókna fyrri ára nota þau. 

Nánari upplýsingar er að finna á vefsvæði Endurmenntunarsjóðs grunnskóla.  

Bestu kveðjur, Klara 

 

  

  

Klara E. Finnbogadóttir 
sérfræðingur 
Beint innval: 51 54 924  
Netfang: klara.e.finnbogadottir@samband.is  

Samband íslenskra sveitarfélaga 
Borgartúni 30, pósthólf 8100 128 Reykjavík  
Sími: 51 54 900  //  Fax: 51 54 903 
www.samband.is 

  Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu 
innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum 
og viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 5. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilknna 
okkur að þau hafi ranglega borist þér. 
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